Заведующему МДОУ «Детский сад № 25»
Лохматиковой В.П.
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Адрес (регистрация): _____________________
 _____________________________________
______________________________________
Фактический адрес:
________________________________________________________________________
Контактный телефон____________________
______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия. имя ребенка. дата рождения)

в  дежурную группу МДОУ «Детский сад № 25» с «____»__________2020 г. на период действия ограничительных мероприятий в целях предупреждения распространения короновирусной инфекции в РФ и Ярославской области.

Фамилия, имя, отчество:

матери _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

отца ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

К заявлению прилагаю информированное добровольное согласие родителя (законного представителя) на выполнение требований при посещении дежурной группы МДОУ «Детский сад № 25»  в целях предупреждения распространения короновирусной инфекции.

______________________________________   ______________________________________
                             (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

Дата «______» __________ 20_____ г.